



**Codice:**

**802949**

**Descrizione:**

**SEPIE 800/1000NUOVA ONDAMAR PULITG GEL**

**DENOMINAZIONE DI VENDITA**

SEPIE 800/1000NUOVA ONDAMAR PULITG GELO

**ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO**

Nome scientifico: Sepia Officinalis

**ALLERGENI ALL 1**

Contiene molluschi

**INGREDIENTI**

Seppie, acqua, ghiaccio.

**PROVENIENZA MATERIA PRIMA**

Metodo di pesca : vasi e trappole da pesca, fili da pesca e pesca a strascico.

Zona di pesca : Marocco , Zona FAO 34 e 37

**CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE**

Ferro: 10,84 mg Magnesio: 60 mg

Fosforo: 580 mg Potassio: 637 mg

Zinco: 3,46 mg Calcio: 180 mg

Categoria di freschezza: A e B

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

ABVT : < 30 mg NH3/100g

Enterobacteriaceae: m 10<sup>3</sup> / M 10<sup>4</sup> ufc/g n=5 c=2

Microorganismi a 30°C: m 10<sup>5</sup> / M 10<sup>6</sup> ufc/g n=5 c=2

Coliformi a 44°C: m 10 / M 10 ufc/g n=1 c=0

Staphylococchi a 37°C: m 10<sup>2</sup> / M 10<sup>3</sup> ufc/g n=5 c=2

Salmonella: assente n=5 c=02

**VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI**

Valori medi per 100 g di prodotto

Energia: 661 kJ / 158 kcal

Grassi 1,4 g

Carboidrati 1,64 g

Fibre 0g

Proteine 32,48 g

Sale: 0,744 g

**CONSERVAZIONE**

-18°C

**DURABILITÀ PRODOTTO**

24 mesi dopo la data di congelamento.

**PESO NETTO**

800/1000 singolo pezzo

**CONTENUTO PER CARTONE**

5,40 kg

**CARTONI PER PALLET**

n° 78 cartoni

**NOMENCLATURA COMBINATA**

03074920

**TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE**

Primario:sacchetto in plastica alimentare.Secondario:cartone



## **SCHEMA TECNICA PRODOTTO**

---

**TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE**

ondulato

**MODALITÀ DI UTILIZZO**

I prodotti devono essere scongelati e cotti prima del consumo. Non ricongelare una volta scongelato.

**GLASSATURA**

10 %

**RIF.DOC.FOR.**

Rev. 03/05/2020 Conf. 10/08/2020

## ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11

Fornitore: ITALGEL SRL

Denominazione: 802949 SEPPIE 800/1000 IQF MAROCCO 5,4 KG NETTO

Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 2003/89/CE		Presente nel prodotto (ingrediente) *	PRESENZA IN TRACCE (Contamin. Incrociata)** (SI/NO)
1	Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati	no	no
2	Crostacei e/o prodotti a base di crostacei	no	no
3	Uova e/o prodotti a base di uova	no	no
4	Pesce e/o prodotti a base di pesce	no	no
5	Arachidi e/o prodotti a base di arachidi	no	no
6	Soia e/o prodotti a base di soia	no	no
7	Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	no	no
8	Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), pistacchi, e/o prodotti derivati	no	no
9	Sedano e/o prodotti a base di sedano	no	no
10	Senape e/o prodotti a base di senape	no	no
11	Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo	no	no
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO <sub>2</sub> nel prodotto finito	no	no
13	Lupini e prodotti a base di lupini	no	no
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	si	si

\* La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

\*\*

La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON è ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

Data compilazione: 08/04/22

TIMBRO E FIRMA:

